СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

21 марта  2012 года                                                                                             №  136
п. Нижнесортымский

О внесении    изменений      в     решение     Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский

от   04.05.2008   № 71  «О   согласовании    перечня

имущества,    передаваемого    в     собственность

сельского поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов  сельского поселения Нижнесортымский решил:

 1. Внести в приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от  04.05.2008 № 71 «О согласовании    перечня   имущества,

передаваемого в собственность сельского поселения Нижнесортымский»

следующие изменения:

 1.1. В пункте 2.1.  главы 2  слова «площадь проезжей части 26837,7 кв.м»

заменить словами  «площадь проезжей части 15820,2 кв.м ».

 1.2. В пункте 2.4.  главы 2  слова «площадь 4929,3 кв.м» заменить словами

«площадь 2948,5 кв.м».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                         П.В. Рымарев